ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

2 4 " 0 .±  2020 г. г. Казань №

Об итогах Республиканского
заочного конкурса авторских видео
мастер-классов педагогов дополнительного
образования «Педагог -  мастер!»

Согласно Плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2019-2020 учебный год для работников дополнительного
образования образовательных организаций с 11 ноября 2019 года по 24 января 2020
года проведен совместно с МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Республиканский
заочный конкурс авторских видео мастер-классов педагогов дополнительного
образования «Педагог -  мастер!» (далее - Конкурс).

По итогам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Азнакаевского, Актанышского, Алексеевского, Алькеевского,
Альметьевского, Бугульминского, Буинского, Елабужского, Зеленодольского,
Лаишевского, Менделеевского, Нижнекамского, Нурлатского, Спасского
муниципальных образований Республики Татарстан, городов Набережные
Челны и Казань (Московский и Ново-Савиновский районы), направленную на
развитие творческого потенциала и повышение профессиональной
квалификации педагогов.

2. Утвердить решение Оргкомитета о присуждении призовых мест по
номинациям и награждении грамотами «За творческий подход»
(Приложение).

Директор Р.А.Идрисов

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»

№  ОТ ^  0 <

Решение Оргкомитета Республиканский заочный конкурс авторских видео
мастер-классов педагогов дополнительного образования «Педагог -  мастер!»

О присуждении призовых мест по номинациям:

«Декоративно-прикладное творчество»

1 место -  Карымова Альфира Салиховна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Детский Технопарк «Кванториум» - Дом пионеров»
Республики Татарстан;

2 место -  Бурмистрова Наиля Нуриевна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Хайруллина Гюзелия Шамильевна, преподаватель МАУ ДО города
Набережные Челны «Детская школа искусств №6 «ДА-ДА» (архитектурно
дизайнерского профиля)»;

3 место -  Зайцева Ирина Ивановна, педагог дополнительного образования
МБУДО «Центр внешкольной работы» Ново-Савиновского района г. Казани;

3 место -  Миронова Наталья Александровна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Глазунова Виктория Юрьевна, педагог дополнительного
образования МБУДО «Центр внешкольной работы» Ново-Савиновского района г.
Казани;

«Изобразительное искусство»

1 место -  Хабибова Мария Анатольевна, преподаватель МБУ ДО «Детская
школа искусств» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Кистанова Татьяна Викторовна, педагог дополнительного
образования МАУ ДО г.Набережные Челны «Городской дворец творчества детей и
молодежи №1»;

2 место -  Г атина Светлана Вячеславовна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества» Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан;

3 место -  Байгубекова Наталья Александровна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Бочкарева Марина Петровна, Баймачева Людмила Рудольфовна,
педагоги дополнительного образования МБОУ ДО «Центр детского творчества»
Елабужского муниципального района Республики Татарстан;

«Техническое творчество»

1 место -  не присуждать;
2 место -  Раков Роман Николаевич, педагог дополнительного образования

МБУ ДО «Центр творчества Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан»;

3 место -  Хамидуллина Лейсан Айратовна, педагог дополнительного
образования МАУ ДО «Центр технического творчества и профориентации»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

«Смешанная техника»

1 место -  Борзенков Дмитрий Сергеевич, педагог дополнительного
образования МАУ ДО г. Набережные Челны «Городской дворец творчества детей и
молодежи №1»;

2 место -  не присуждать;
3 место -  Аношина Ольга Владимировна, педагог дополнительного

образования МБОУ ДО «Центр детского технического творчества» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан.

О награждении грамотами «За творческий подход»

- Саитова Ольга Александровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Дом детского творчества» Спасского муниципального района Республики
Татарстан;
- Галеева Гузель Мавазифовна, педагог дополнительного образования МБО ДО
«Центр детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан;
- Михайлова Татьяна Федоровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества» Нурлатского района Республики Татарстан;
- Сайфутдинова Любовь Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ

ДО «Центр детского творчества «Радуга» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан;
- Аникина Алена Николаевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества» Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан;
- Шахова Ирина Александровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества «Радуга» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан;
- Хабибулина Альбина Рустамовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Городской центр технического творчества им. В.П.Чкалова» г.Казани;
- Шагиева Зульфия Арсеналовна, педагог дополнительного образования МБО ДО
«Центр детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан;
- Каюмова Рания Ранисовна, педагог дополнительного образования МБОУ
«Гимназия имени М.М.Вахитова города Буинска Республики Татарстан;
- Дубинина Ирина Александровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества «Радуга» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан;
- Жесткова Алена Петровна, педагог дополнительного образования МБОУ
«Среднедевятовская средняя общеобразовательная школа» Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан;
- Бурмистрова Мария Юрьевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества «Радуга» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан.